
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12258

Data da emissão do comprovante: 30/01/2025 02:53:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 84/2024

N° do Processo: 196

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/11/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/11/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 259.058,24
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/12/2024 00:00:00EXTRATO DA ATA PE 84-2024 Baixar

13/12/2024 00:00:00EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO 84 ... Baixar

13/12/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRONICO 84 2024 Baixar

13/12/2024 00:00:00RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO PREGÃO ELETRONICO 84... Baixar

13/12/2024 00:00:00RELATORIO DE DISPUTA PREGÃO ELETRONICO 84 2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12258/p-styletext-alignjustifyiregistro-de-precos-para-aquisicao-de-pneusip/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec97f9a3c0409053b72a694ed21dcc1a.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39902dfaf982f2d99ca6ed934d457089.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f94a78e64708250c7dd240b9160bb5e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f3fae56325fe1e739a98aa58c58a36a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12e1af54c515c8af1787ec60cc64ec2e.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/12/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRONICO 84 2024 Baixar

12/11/2024 00:00:00Aviso de Licitação - PE 84 2024 - PNEUS FRACAS Baixar

12/11/2024 00:00:00EDITAL 110 2024 - PNEUS Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/139cb9c16e39c91294d06443651e3be9.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a906a3dac7caab12f20f896b2372e4e4.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4c292c2da208af958053995f59463c8.pdf

